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Det er med stor glæde og stolthed jeg skriver til dig. 

I året der snart rinder ud, har vi i lille Danmark hjulpet Soi Dog Foundation med ikke mindre end 54.500,-  kroner. Penge 

der alle er gået til køb af jord, medicin, foder, dyrlægehjælp, reparationer, ombygninger, hjælp til hundene der blev 

reddet fra slagtning, ofrene for oversvømmelsen i Bangkok. Der har været mange og svære opgaver i det forløbne år. 

Folk overalt på kloden hjælper til, men en specielt stor tak skal lyde til DIG. Jeg er stolt over hvad vi i Danmark har 

formået, skønt vi kun er en mindre flok dyre elskere. 

Tak de personer der har adopteret en hund i år – ikke mindre end 27 hunde har jeg modtaget i lufthavnen i Kastrup, alle 

dyr der har været så heldige at få en ny chance i livet. Det betyder samtidig at der er blevet gjort plads til andre 

trængende hunde på internatet. Husk på, at for bestanden betyder det ikke så meget om enkelte dyr reddes, men for 

den enkelte hund betyder det ALT. 

Tusind tak til alle jer søde og betænksomme sponsorer – uden sponsorer intet internat! Så enkelt er det. Uden penge 

kunne vi intet udrette for at hjælpe dyrene. 

På internatet har vi været heldige kun at være ramt af oversvømmelse et par gange og ingen dyr led overlast eller 

mistede livet.  

Vi har fået købt det sidste stykke jord, så fremtiden for dyrene er nu sikret. Det holdt hårdt lige til det sidste, men vi er 

utrolig lettede over at jorden nu er The Soi Dog Foundations ejendom. 

Vi har fået bygget det nye flotte katte hospital som fuldt ud er doneret, både bygning og inventar.  

I det nye år håber vi at få rejst midler, så vi kan bygge et nyt og tidssvarende dyrehospital. Den gamle klinik er for 

lille og da vi i alle årene har måttet bruge tid på at transportere dyr til Phuket Town for røntgen, glæder vi os til 

det nye Hanako Hospital  en dag kan stå færdigt, derved sparer vi tid, men først og fremmest også dyr for 

lidelser, da de slipper for den lange transport frem og tilbage. 

Her i Thaihunde vil der i det nye år blæse nye vinde. Soi Dog Foundation er efterhånden så godt kendt og hjulpet, at jeg 

har tænkt om ikke tiden nu er til, at vi skal kigge på andre steder i Thailand, hvor vi kan hjælpe og gøre en stor forskel 

for dyr i nød.  

Meget mere om det i det nye år. Lad mig endelig høre fra dig hvis du har en holdning til det eller en god idé. Måske DU 

kender et mindre internat der har brug for vores støtte – det er jo ikke alle jeg kender til. 

Husk  hvis du rejser med rutefly til Thailand: så vil jeg meget bede dig om at give besked, måske mangler vi en person 

der vil være ledsager til dyr der skal ”hjem”.     

Husk at du kan købe et helt fantastisk foder hos Fairpet.dk – foder hvor der er tænkt på alt og der er stort udvalg. 

Fairpet donerer 5% af købsprisen til Thaihunde. Så ved at købe dit dyrefoder der kan du også hjælpe, bare husk at skrive 

THAIHUNDE på din bestilling. Skulle du glemme det, kan du altid sende Fairpet en mail bagefter ;o) 

Til slut vil jeg ønske dig og dine kære en rigtig dejlig jul og et fantastisk Nyt År, jeg glæder mig til at ”gøre en forskel” og 

holde liv i Thaihunde sammen med dig!  

De kærligste potedask  

 Wendie 

Pva www.Thaihunde.dk  


